
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 1 de 40

ATA FINAL
Consórcio de Desenv. Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí -

COMAJA
Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do

Botucaraí
Pregão Eletrônico - 13/2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

07/07/2023 08:51 07/07/2023 09:30 14/07/2023 09:30 19/07/2023 09:30 19/07/2023 09:31

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

10/07/2023 - 10:51 Esclarecimento 10/07/2023 - 13:37

Dúvida: Prezados, no Portal de Compras Públicas está a realização do Pregão no dia 19/07, porém no edital a data de disputa é 20/07.

Qual seria a data correta?

Resposta: EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 1ª RETIFICAÇÃO EDITAL – PREÂMBULO

A Sr. Adriana Azevedo, Pregoeira do COMAJA, no uso de suas atribuições, torna público a quem interessar que a data da Sessão Pública do Pregão Eletrônico 13/2023, é dia
19/07/2023. Esta Pregoeira ainda esclarece que foi mero erro de digitação da equipe de apoio a data no instrumento convocatório.

2. Logo reitera-se que a data da Sessão pública é dia:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09:00 de 19 de julho de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:01 horas do dia 19 de julho de 2023.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF)
PREGOEIRA: Adriana Azevedo

2.1 Formalização de pedidos de esclarecimento e impugnações: SOMENTE através do e-mail, licitacao@comaja.com.br e no www.portaldecompraspublicas.com.br.

3. Os demais itens e subitens do referido Edital permanecem inalterados.
Ibirubá/RS,10 de julho de 2023.

Adriana Azevedo
Pregoeira

10/07/2023 - 10:02 entrega 10/07/2023 - 13:39

Dúvida: Qual são os Municípios participantes do Consórcio ?
Para termos uma noção melhor de qual seria o valor de custo com entrega.

Resposta: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

RESPOSTA À ESCLARESCIMENTOS
Assunto: EVENTUAL E FUTURA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENE e utilizando o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

1. DO RELATÓRIO
Trata-se de um questionamento encaminhada através da plataforma Portal de Compras
Públicas referente ao edital do Pregão Eletrônico nº 013/2023, em trâmite nesta entidade.
De acordo com o Item 11 do edital – Esclarecimentos, pedidos de impugnação e
recursos – em especial o subitem 11.1, considera-se tempestivo o pedido de esclarecimentos
encaminhado. Sendo assim, passa-se à análise do pedido encaminhado.
O questionamento enviado foi o seguinte: “Qual são os Municípios participantes do Consórcio?
Para termos uma noção melhor de qual seria o valor de custo com entrega” e “Solicito
Informação de quantos locais de entrega, pois no edital não específica”.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

Em ambas as oportunidades de questionamentos sobre o local da entrega para um
possível cálculo de custos, cabe destacar que no item 1.2 do edital 13/2023 descrimina quais
são os órgãos participantes como segue descriminado abaixo conforme será a entrega.
1.2. São órgãos participantes desta Licitação os municípios: Tunas, Soledade, Santa
Barbara do Sul,Itapuca, Ibirapuitã, Ibirubá e Lagoa dos Três Cantos.

3. CONCLUSÃO
Face ao exposto, tem-se a apresentada, sendo que foram devidamente respondidos todos
os esclarecimentos feitos pelas empresas Master Equipamentos de Segurança LTDA e X2 Agro
e Transportes Eireli.
Ibirubá – RS, 10 de Julho de 2023

Adriana Azevedo
Pregoeira

10/07/2023 - 08:02 Questionamento referente locais de entrega. 10/07/2023 - 13:40

Dúvida: Bom dia!
Solicito informação de quantos locais de entrega, pois no edital não especifica.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 2 de 40

Resposta: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

RESPOSTA À ESCLARESCIMENTOS
Assunto: EVENTUAL E FUTURA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENE e utilizando o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

1. DO RELATÓRIO
Trata-se de um questionamento encaminhada através da plataforma Portal de Compras
Públicas referente ao edital do Pregão Eletrônico nº 013/2023, em trâmite nesta entidade.
De acordo com o Item 11 do edital – Esclarecimentos, pedidos de impugnação e
recursos – em especial o subitem 11.1, considera-se tempestivo o pedido de esclarecimentos
encaminhado. Sendo assim, passa-se à análise do pedido encaminhado.
O questionamento enviado foi o seguinte: “Qual são os Municípios participantes do Consórcio?
Para termos uma noção melhor de qual seria o valor de custo com entrega” e “Solicito
Informação de quantos locais de entrega, pois no edital não específica”.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

Em ambas as oportunidades de questionamentos sobre o local da entrega para um
possível cálculo de custos, cabe destacar que no item 1.2 do edital 13/2023 descrimina quais
são os órgãos participantes como segue descriminado abaixo conforme será a entrega.
1.2. São órgãos participantes desta Licitação os municípios: Tunas, Soledade, Santa
Barbara do Sul,Itapuca, Ibirapuitã, Ibirubá e Lagoa dos Três Cantos.

3. CONCLUSÃO
Face ao exposto, tem-se a apresentada, sendo que foram devidamente respondidos todos
os esclarecimentos feitos pelas empresas Master Equipamentos de Segurança LTDA e X2 Agro
e Transportes Eireli.
Ibirubá – RS, 10 de Julho de 2023

Adriana Azevedo
Pregoeira

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA
COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA
CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA
DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA.
PRODUTO SEM AROMATIZANTE. GALÃO
OPACO COM 5L, CONTENDO A MARCA,
DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA,
LOTE E VALIDADE DE 6 2800-11569 MESES
APÓS ABERTO.

12,3300 7.791,0000 GAL Aceito

0002 DESINFETANTE LÍQUIDO, AÇÃO GERMICIDA E
BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA
CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS,
CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS. GALÃO COM 5L CONTENDO A
MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ
SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS
JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS
ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER
FORNECIDO.

14,4800 6.247,0000 GAL Aceito

0003 DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA
LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE
SÓDIO, TENSOATIVOS, COADJUVANTES,
PRESERVANTES, ESPESSANTES, ÁGUA E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS, VALOR DO PH ENTRE 6,0 E 8,0,
COMPOSIÇÃO AROMÁTICA AGRADÁVEL, COM
ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 200 CP).
GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS
DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA
QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.

19,0800 4.123,0000 GAL Aceito

0004 LIMPA VIDROS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL
ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIAS,
TENSOATIVOS, SOLVENTES E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO
COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE.

19,7000 2.940,0000 GAL Aceito

0005 LIMPADOR PERFUMADO COM ÁLCOOL,
COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO
DE SÓDIO, ÁGUA, CORANTES, ESSÊNCIA E
DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS. ACONDICIONADO EM GALÃO
COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE ESSÊNCIAS JUNTAMENTE
COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA, NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A
ESSÊNCIA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA

16,7900 3.209,0000 GAL Aceito



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 3 de 40

0006 DETERGENTE NEUTRO PARA USO
HOSPITALAR E LABORATORIAL, COMPOSIÇÃO
BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, CONSERVANTE,
ESPESSANTE, VEÍCULO E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS.
FRASCO COM 1L, CONTENDO A MARCA,
DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA,
LOTE E VALIDADE

12,9400 829,0000 UN Aceito

0007 LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. FABRICADA EM
LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA.
FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA NA
PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR
DESLIZAMENTOS. DISPONÍVEL NOS
TAMANHOS P, M E G. NA CONTRATAÇÃO
SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ
SER FORNECIDO.

7,8300 5.295,0000 UN Aceito

0008 SOLUÇÃO DE LIMPEZA PESADA PARA PISOS,
COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO
ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE,
SOLVENTE, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L,
CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE.

28,6700 1.915,0000 UN Aceito

Justificativas Inobservância LC 123/2006
Item Produto Justificativa

0001 ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA
COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA
CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA
DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA.
PRODUTO SEM AROMATIZANTE. GALÃO
OPACO COM 5L, CONTENDO A MARCA,
DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA,
LOTE E VALIDADE DE 6 2800-11569 MESES
APÓS ABERTO.

Lote Ampla disputa, Cota Principal

0002 DESINFETANTE LÍQUIDO, AÇÃO GERMICIDA E
BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA
CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS,
CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS. GALÃO COM 5L CONTENDO A
MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ
SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS
JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS
ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER
FORNECIDO.

Lote Ampla disputa, Cota Principal

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

07/07/2023 - 08:44 2 - Edital.pdf

10/07/2023 - 10:34 1 - Resposta a esclarecimento.pdf

10/07/2023 - 13:33 7 - Retificação de Edital.pdf

18/07/2023 - 17:13 Comaja.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

19/07/2023 - 10:23 Negociação aberta para o processo
13/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,8 do processo 13/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

19/07/2023 - 10:23 Negociação aberta para o processo
13/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 13/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

19/07/2023 - 10:23 Negociação aberta para o processo
13/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo 13/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 4 de 40

0001 ÁGUA SANITÁRIA,
SOLUÇÃO AQUOSA
COMPOSTA DE CLORO
ATIVO NA
CONCENTRAÇÃO DE
2,0% A 2,5% NA FORMA
DE HIPOCLORITO DE
SÓDIO E ÁGUA.
PRODUTO SEM
AROMATIZANTE.
GALÃO OPACO COM 5L,
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE DE 6 2800-
11569 MESES APÓS
ABERTO.

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

AGUA SANITARIA
HIGICLEAN

HIGICLEAN 5,9700 7.791,0000 46.512,2700

0002 DESINFETANTE
LÍQUIDO, AÇÃO
GERMICIDA E
BACTERICIDA,
COMPOSIÇÃO BÁSICA
CLORETO DE
BENZALCÔNIO,
TENSOATIVOS,
CORANTES,
FRAGRÂNCIAS,
VEÍCULO E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS.
GALÃO COM 5L
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE. DEVERÁ
SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE
AROMAS JUNTAMENTE
COM A PROPOSTA DE
PREÇOS ESCRITA. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADO O AROMA
QUE DEVERÁ SER
FORNECIDO.

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

DESINFETANTE
HIGICLEAN

HIGICLEAN 4,9800 6.247,0000 31.110,0600

0003 DETERGENTE LÍQUIDO,
COMPOSIÇÃO BÁSICA
LINEAR ALQUIL
BENZENO SULFONATO
DE SÓDIO,
TENSOATIVOS,
COADJUVANTES,
PRESERVANTES,
ESPESSANTES, ÁGUA E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS,
VALOR DO PH ENTRE
6,0 E 8,0, COMPOSIÇÃO
AROMÁTICA
AGRADÁVEL, COM
ÓTIMA VISCOSIDADE
(NO MÍNIMO 200 CP).
GALÃO COM 5L,
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE. DEVERÁ
SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE
AROMAS JUNTAMENTE
COM A PROPOSTA DE
PREÇOS ESCRITA. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADO O AROMA
QUE DEVERÁ SER
FORNECIDO.

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

DETERGENTE LIQUIDO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 7,9900 4.123,0000 32.942,7700

0004 LIMPA VIDROS,
COMPOSIÇÃO BÁSICA
LAURIL ÉTER SULFATO
DE SÓDIO,
FRAGRÂNCIAS,
TENSOATIVOS,
SOLVENTES E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS.
GALÃO COM 5L,
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE.

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

LIMPA VIDRO
DESENGORDURANTE

HIGICLEAN 7,9500 2.940,0000 23.373,0000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 5 de 40

0005 LIMPADOR
PERFUMADO COM
ÁLCOOL, COMPOSIÇÃO
BÁSICA LAURIL ÉTER
SULFATO DE SÓDIO,
ÁGUA, CORANTES,
ESSÊNCIA E DEMAIS
SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS.
ACONDICIONADO EM
GALÃO COM 5L
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE. DEVERÁ
SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE
ESSÊNCIAS
JUNTAMENTE COM A
PROPOSTA DE
PREÇOS ESCRITA, NA
CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADA A
ESSÊNCIA QUE
DEVERÁ SER
FORNECIDA

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

LIMPADOR
PERFUMADO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 6,9900 3.209,0000 22.430,9100

0006 DETERGENTE NEUTRO
PARA USO
HOSPITALAR E
LABORATORIAL,
COMPOSIÇÃO BÁSICA
ÁCIDO SULFÔNICO,
CONSERVANTE,
ESPESSANTE, VEÍCULO
E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS.
FRASCO COM 1L,
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

PROQUILL - FRASCO 1
LITRO

PROQUILL 4,2000 829,0000 3.481,8000

0007 LUVA DE LÁTEX
MULTIUSO. FABRICADA
EM LÁTEX NATURAL,
NA COR AMARELA.
FORMATO ANATÔMICO,
TEXTURIZADA NA
PALMA E NOS DEDOS
PARA EVITAR
DESLIZAMENTOS.
DISPONÍVEL NOS
TAMANHOS P, M E G.
NA CONTRATAÇÃO
SERÁ INFORMADO O
TAMANHO QUE
DEVERÁ SER
FORNECIDO.

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

MB MB 3,1000 5.295,0000 16.414,5000

0008 SOLUÇÃO DE LIMPEZA
PESADA PARA PISOS,
COMPOSIÇÃO BÁSICA
TENSOATIVO ANIÔNICO
E NÃO IÔNICO,
ALCALINIZANTE,
SOLVENTE, VEÍCULO E
DEMAIS SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS.
GALÃO COM 5L,
CONTENDO A MARCA,
DADOS DO
FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E
VALIDADE.

HIGICLEAN PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

LIMPA PISO HIGICLEAN HIGICLEAN 8,6500 1.915,0000 16.564,7500

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 6 de 40

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA
CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRODUTO
SEM AROMATIZANTE. GALÃO OPACO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE DE 6 2800-11569 MESES APÓS ABERTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:42:53

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 7.791,0000 R$ 12,3000 R$ 95.829,3000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:11:03

Água Sanitária 5L Marqui/Marqui 7.791,0000 R$ 12,3300 R$ 96.063,0300 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:20:32

Galão Benfort/Alpha 7.791,0000 R$ 12,3300 R$ 96.063,0300 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:50:19

INACLOR 3A VIA - INADIL 7.791,0000 R$ 12,0000 R$ 93.492,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:10:45

MULTI CLEAN MULTI CLEAN 7.791,0000 R$ 12,3300 R$ 96.063,0300 Sim

X2 AGRO E
TRANSPORTES
EIRELI

38.144.675/0001-
87

18/07/2023 -
16:12:02

GALÃO 5 L JB PLUS 7.791,0000 R$ 12,3300 R$ 96.063,0300 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:04:39

5 LITROS LARILIMP 7.791,0000 R$ 16,8700 R$ 131.434,1700 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
21:53:40

AGUA SANITARIA
HIGICLEAN

HIGICLEAN 7.791,0000 R$ 8,0000 R$ 62.328,0000 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

CICLOFARMA CICLOFARMA 7.791,0000 R$ 53,5200 R$ 416.974,3200 Sim

0002 - DESINFETANTE LÍQUIDO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CLORETO DE
BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS. GALÃO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

B F INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

33.716.536/0001-
67

10/07/2023 -
13:52:54

GALÃO 5 LITROS BRISA FRESCA 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:46:15

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 6.247,0000 R$ 14,4000 R$ 89.956,8000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:11:31

Desinfetante 5L MQ 800/Marqui 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:21:08

Galão Raridade/Raridade 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:50:43

DESINFETOL 3A VIA - INADIL 6.247,0000 R$ 14,0000 R$ 87.458,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:11:01

MULTI CLEAN MULTI CLEAN 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

X2 AGRO E
TRANSPORTES
EIRELI

38.144.675/0001-
87

18/07/2023 -
16:12:29

GALÃO 5 L JB PLUS 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:06:00

5 LITROS LARILIMP 6.247,0000 R$ 14,4800 R$ 90.456,5600 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:03:00

DESINFETANTE
HIGICLEAN

HIGICLEAN 6.247,0000 R$ 9,0000 R$ 56.223,0000 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 7 de 40

0003 - DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS,
COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESSANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, VALOR DO
PH ENTRE 6,0 E 8,0, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA AGRADÁVEL, COM ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 200 CP). GALÃO
COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO
O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

B F INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

33.716.536/0001-
67

10/07/2023 -
13:53:32

GALÃO 5 LITROS BRISA FRESCA 4.123,0000 R$ 19,0800 R$ 78.666,8400 Sim

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:46:41

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 4.123,0000 R$ 19,0000 R$ 78.337,0000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:13:21

Detergente 5L Det LL/Marqui 4.123,0000 R$ 19,0800 R$ 78.666,8400 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:22:02

Galão Benfort/Alpha 4.123,0000 R$ 19,0800 R$ 78.666,8400 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:51:06

DETERVEX CLEANVEX 4.123,0000 R$ 19,0000 R$ 78.337,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:11:20

GOTA LIMPA GOTA LIMPA 4.123,0000 R$ 52,0000 R$ 214.396,0000 Sim

X2 AGRO E
TRANSPORTES
EIRELI

38.144.675/0001-
87

18/07/2023 -
16:12:56

GALÃO 5 L PROQUILL 4.123,0000 R$ 19,0800 R$ 78.666,8400 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:07:13

5 LITROS AZULIM 4.123,0000 R$ 24,9300 R$ 102.786,3900 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:05:17

DETERGENTE
LIQUIDO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 4.123,0000 R$ 12,0000 R$ 49.476,0000 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

PREMISSE PREMISSE 4.123,0000 R$ 57,6400 R$ 237.649,7200 Sim

0004 - LIMPA VIDROS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIAS, TENSOATIVOS,
SOLVENTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:47:11

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 2.940,0000 R$ 19,5000 R$ 57.330,0000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:13:56

Limpa Vidros 5L Marqui/Marqui 2.940,0000 R$ 19,7000 R$ 57.918,0000 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:22:34

Galão Benfort/Alpha 2.940,0000 R$ 19,7000 R$ 57.918,0000 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:51:42

VIDROVEX CLEANVEX 2.940,0000 R$ 19,0000 R$ 55.860,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:11:37

MULTI CLEAN MULTI CLEAN 2.940,0000 R$ 19,7000 R$ 57.918,0000 Sim

X2 AGRO E
TRANSPORTES
EIRELI

38.144.675/0001-
87

18/07/2023 -
16:13:30

GALÃO 5 L JB PLUS 2.940,0000 R$ 19,7000 R$ 57.918,0000 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:07:28

5 LITROS LARILIMP 2.940,0000 R$ 23,5800 R$ 69.325,2000 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:06:08

LIMPA VIDRO
DESENGORDURANTE

HIGICLEAN 2.940,0000 R$ 12,0000 R$ 35.280,0000 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

BUTTERFLY BUTTERFLY 2.940,0000 R$ 19,7000 R$ 57.918,0000 Sim

0005 - LIMPADOR PERFUMADO COM ÁLCOOL, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁGUA,
CORANTES, ESSÊNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. ACONDICIONADO EM GALÃO COM 5L
CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE ESSÊNCIAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA, NA CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADA A ESSÊNCIA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 8 de 40

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:47:38

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 3.209,0000 R$ 16,5000 R$ 52.948,5000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:14:52

Limpador
Perfumado 5L

Limp AR/Marqui 3.209,0000 R$ 16,7900 R$ 53.879,1100 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:23:04

Galão Benfort/Alpha 3.209,0000 R$ 16,7900 R$ 53.879,1100 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:52:28

CLEANVEX CLEANVEX 3.209,0000 R$ 16,0000 R$ 51.344,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:12:12

CLEAN CLEAN 3.209,0000 R$ 16,7900 R$ 53.879,1100 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:09:38

5 LITROS LARILIMP 3.209,0000 R$ 32,1400 R$ 103.137,2600 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:14:46

LIMPADOR
PERFUMADO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 3.209,0000 R$ 12,0000 R$ 38.508,0000 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

PREMISSE PREMISSE 3.209,0000 R$ 113,4000 R$ 363.900,6000 Sim

0006 - DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR E LABORATORIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO,
CONSERVANTE, ESPESSANTE, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 1L,
CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:48:09

PROQUILL -
FRASCO 1 LITRO

PROQUILL 829,0000 R$ 12,8000 R$ 10.611,2000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:15:45

Detergente 1L Marqui/Marqui 829,0000 R$ 12,9400 R$ 10.727,2600 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:12:40

BT BT 829,0000 R$ 12,9400 R$ 10.727,2600 Sim

HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
- ME

23.866.426/0001-
28

18/07/2023 -
15:45:49

Cicloneutro Ciclofarma 829,0000 R$ 12,9400 R$ 10.727,2600 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:16:33

DETERGENTE
NEUTRO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 829,0000 R$ 8,0000 R$ 6.632,0000 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

DEOLINE DEOLINE 829,0000 R$ 12,9400 R$ 10.727,2600 Sim

0007 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA. FORMATO ANATÔMICO,
TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTOS. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

37.698.148/0001-
51

12/07/2023 -
17:16:24

Volk Volk 5.295,0000 R$ 7,8300 R$ 41.459,8500 Sim

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:48:46

MEDIX - PAR MEDIX 5.295,0000 R$ 7,8000 R$ 41.301,0000 Sim

Mastersul
Equipamentos de
Segurança Ltda

18.274.923/0001-
05

17/07/2023 -
09:37:23

CA 38310 VOLK 5.295,0000 R$ 7,8300 R$ 41.459,8500 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:13:33

MB MB 5.295,0000 R$ 7,8300 R$ 41.459,8500 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

18/07/2023 -
14:42:06

LÁTEX
MULTIUSO CA
44541

MB LIFE 5.295,0000 R$ 7,8300 R$ 41.459,8500 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

18/07/2023 -
17:20:20

VOLK VOLK 5.295,0000 R$ 7,8300 R$ 41.459,8500 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 9 de 40

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/07/2023 -
08:34:34

MB LIFE MB LIFE 5.295,0000 R$ 5,8300 R$ 30.869,8500 Sim

0008 - SOLUÇÃO DE LIMPEZA PESADA PARA PISOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO,
ALCALINIZANTE, SOLVENTE, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L, CONTENDO A
MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

44.910.500/0001-
36

14/07/2023 -
10:49:15

PROQUILL -
GALÃO 5 LITROS

PROQUILL 1.915,0000 R$ 28,5000 R$ 54.577,5000 Sim

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-
89

17/07/2023 -
09:16:38

Detergente Limpa
Piso 5L

Limpy/Marqui 1.915,0000 R$ 28,6700 R$ 54.903,0500 Sim

Videquimica Ind. e
Com. de Prod.
Quimicos Ltda

00.112.092/0001-
00

17/07/2023 -
11:23:44

unidade Benfort/Alpha 1.915,0000 R$ 28,6700 R$ 54.903,0500 Sim

MARATA - QUIMICA
LTDA.

29.860.395/0001-
84

18/07/2023 -
10:53:10

MULTIVEX CLEANVEX 1.915,0000 R$ 28,0000 R$ 53.620,0000 Sim

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

30.986.684/0001-
03

18/07/2023 -
11:14:15

CLEAN CLEAN 1.915,0000 R$ 72,0000 R$ 137.880,0000 Sim

HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
- ME

23.866.426/0001-
28

18/07/2023 -
15:46:12

Ciclopower Ciclofarma 1.915,0000 R$ 28,6700 R$ 54.903,0500 Sim

X2 AGRO E
TRANSPORTES
EIRELI

38.144.675/0001-
87

18/07/2023 -
16:13:58

GALÃO 5 L JB PLUS 1.915,0000 R$ 28,6700 R$ 54.903,0500 Sim

VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

01.700.884/0001-
50

18/07/2023 -
17:10:21

5 LITROS LARILIMP 1.915,0000 R$ 28,6700 R$ 54.903,0500 Sim

HIGICLEAN
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

10.899.548/0001-
79

18/07/2023 -
22:18:27

LIMPA PISO
HIGICLEAN

HIGICLEAN 1.915,0000 R$ 14,0000 R$ 26.810,0000 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Videquimica Ind. e Com. de Prod. Quimicos Ltda 00.112.092/0001-00 60 dias

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda 12.811.487/0001-71 60 dias

BL PAPER LTDA 15.780.673/0001-89 60 dias

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda 18.274.923/0001-05 60 dias

HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 23.866.426/0001-28 60 dias

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI 30.986.684/0001-03 60 dias

Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE 29.114.237/0001-85 90 dias

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 29.700.587/0001-23 60 dias

X2 AGRO E TRANSPORTES EIRELI 38.144.675/0001-87 60 dias

MARATA - QUIMICA LTDA. 29.860.395/0001-84 90 dias

B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.716.536/0001-67 60 dias

HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 10.899.548/0001-79 60 dias

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 44.910.500/0001-36 60 dias

THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER 37.698.148/0001-51 90 dias

VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 60 dias

Lances Enviados
0001 - ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA
CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRODUTO
SEM AROMATIZANTE. GALÃO OPACO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE DE 6 2800-11569 MESES APÓS ABERTO.
Data Valor CNPJ Situação

14/07/2023 - 10:42:53 12,3000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:11:03 12,3300 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 10 de 40

17/07/2023 - 11:20:32 12,3300 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:50:19 12,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:10:45 12,3300 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 16:12:02 12,3300 (proposta) 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:04:39 16,8700 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 21:53:40 8,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 53,5200 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:51 8,4700 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:37:51 7,9000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:44 7,8900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:14 7,8800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:40:21 7,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:51 12,2900 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:14 7,8600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:18 7,8600 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:42:32 7,8500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:43 7,8400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:44 7,5000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:45 7,8400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:43:05 7,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:09 7,3500 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:43:16 7,4000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:19 7,3000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:23 7,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:41 7,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:28 7,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:36 7,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:40 7,2800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:45:01 7,2300 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:45:08 7,2200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:31 7,2000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:42 7,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:33 7,1500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:46:45 7,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:32 7,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:39 7,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:26 7,0800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:48:28 7,0500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 11 de 40

19/07/2023 - 09:48:45 7,0400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:09 7,0200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:17 7,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:12 6,9900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:25 6,9800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:04 5,9700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

0002 - DESINFETANTE LÍQUIDO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CLORETO DE
BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS. GALÃO COM 5L CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2023 - 13:52:54 14,4800 (proposta) 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

14/07/2023 - 10:46:15 14,4000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:11:31 14,4800 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

17/07/2023 - 11:21:08 14,4800 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:50:43 14,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:11:01 14,4800 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 16:12:29 14,4800 (proposta) 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:06:00 14,4800 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 22:03:00 9,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:35:03 8,9900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:35:42 13,9999 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:08 8,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:08 12,0000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:39:28 8,9700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:39:40 8,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:30 8,4900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:07 8,4000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:20 13,9800 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:41:38 8,3900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:08 8,3800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:26 8,3000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:27 8,3700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:42:30 8,3700 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:37 8,2900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:42:38 8,0000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:39 8,2900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 12 de 40

19/07/2023 - 09:42:47 7,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:55 7,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:05 7,9000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:06 7,9000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:09 7,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:11 7,8000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:17 7,6900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:28 7,6800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:28 7,4800 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:34 7,4500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:45 7,4700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:44:00 7,4400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:44:05 7,4400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:10 7,4000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:13 7,4300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:17 7,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:19 7,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:26 7,3900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:37 7,3800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:44 7,3000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:45 7,3700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:50 7,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:59 7,2000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:04 7,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:38 7,1700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:46 7,1600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:52 7,1500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:45:58 7,1000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:01 7,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:06 7,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:21 7,0800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:46:23 7,0000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:40 6,9900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:46:41 6,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:53 6,9800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:05 6,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:13 6,9700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:47:18 6,9500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:35 6,9400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:47:41 5,9400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 13 de 40

19/07/2023 - 09:47:47 6,9000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:54 5,9000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:59 5,9300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:48:10 5,8900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:48:21 5,8000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:40 5,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:50 5,7900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:48:52 5,7500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:11 5,7400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:21 5,7400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:22 5,7300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:49:27 5,7300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:29 5,7200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:37 5,7000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:48 5,6900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:50:09 5,6800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:24 5,6700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:50:28 5,6700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:37 5,6600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:11 5,6500 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:51:19 5,6000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:21 5,6400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:31 5,5900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:36 5,5800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:47 5,5700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:52:02 5,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:02 5,5500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:09 5,5000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:14 5,4900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:34 5,4800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:52:53 5,4700 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:57 5,4500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:10 5,4400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:10 5,4400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:53:38 5,4200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:45 5,4100 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:09 5,4000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:54:15 5,3900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 14 de 40

19/07/2023 - 09:54:30 5,3800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:54:37 5,3500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:40 5,3700 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:46 5,3000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:57 5,3400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:55:08 5,2900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:55:28 5,2800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:32 6,2500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:55:39 5,2700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:55:52 5,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:01 5,2600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:08 5,2400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:10 5,8800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:56:14 5,2400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:56:46 5,2300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:50 5,2300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:04 5,2200 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:57:04 5,2000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:14 5,1900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:31 5,1500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:38 5,1400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:26 5,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:35 5,0900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:43 5,0700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:58 5,0600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:15 5,0400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:26 5,0300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:51 5,0200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:05 5,0100 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:24 4,9990 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:53 4,9800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cancelado - 19/07/2023 10:02:17

19/07/2023 - 10:02:35 4,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

0003 - DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS,
COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESSANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, VALOR DO
PH ENTRE 6,0 E 8,0, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA AGRADÁVEL, COM ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 200 CP). GALÃO
COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO
O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Data Valor CNPJ Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 15 de 40

10/07/2023 - 13:53:32 19,0800 (proposta) 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

14/07/2023 - 10:46:41 19,0000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:13:21 19,0800 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

17/07/2023 - 11:22:02 19,0800 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:51:06 19,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:11:20 52,0000 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 16:12:56 19,0800 (proposta) 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:07:13 24,9300 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 22:05:17 12,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 57,6400 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:28 51,9900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:18 11,5500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:18 11,5400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:49 11,5300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:39:53 11,5300 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:04 11,5200 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:31 24,9000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:40:40 11,5100 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:40 18,9900 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:02 11,5000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:43 11,4900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:51 11,4800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:05 11,4700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:11 11,4000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:15 11,4600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:32 11,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:33 11,3900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:43:40 11,3000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:56 11,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:04 11,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:13 11,2500 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:44:17 11,2000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:24 11,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:36 11,0000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:41 10,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:52 10,9000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:00 10,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:49 10,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 16 de 40

19/07/2023 - 09:45:55 10,8600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:03 10,8000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:15 10,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:29 10,7000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:35 10,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:48 10,6000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:01 10,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:24 10,5000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:40 10,4900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:47:57 10,4800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:59 10,4000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:49 10,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:50 10,3900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:48:57 10,3500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:58 10,3800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:49:24 10,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:32 10,3000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:39 10,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:04 10,2500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:50:11 10,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:13 10,2400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:18 10,2300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:31 10,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:41 10,2200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:42 10,1900 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:55 10,1800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:01 10,1500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:51:06 10,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:12 10,1000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:24 10,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:43 10,0000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:45 10,0500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:52 9,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:54 9,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:03 9,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:08 9,9700 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:20 9,9600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:22 9,9600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:38 9,9500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:41 9,9500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:03 9,9400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:31 9,9300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:53:39 9,9200 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 17 de 40

19/07/2023 - 09:53:51 9,9100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:54:20 9,9000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:21 9,8500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:31 9,8400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:54:51 9,8000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:09 9,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:55:33 9,7800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:39 9,7700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:55:59 9,7600 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:09 9,7500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:12 9,7500 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:20 9,7400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:27 9,7300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:41 9,7200 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:46 9,7100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:56 9,7000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:57 9,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:05 9,6900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:57:13 9,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:17 9,6800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:20 9,6400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:22 9,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:30 9,6300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:43 9,6200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:46 9,6200 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:51 9,6100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:58:07 9,6000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:13 9,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:58:30 9,5800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:35 9,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:40 9,5400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:56 9,5300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:03 9,5200 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:14 9,5100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:15 9,5000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:24 9,4800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:25 9,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:29 9,4700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:30 9,4700 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:45 9,4500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:00:03 9,4400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:00:10 9,4300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:36 9,4200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 18 de 40

19/07/2023 - 10:00:49 9,4100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:00:57 9,4000 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:01:12 9,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:28 9,3800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:01:37 9,3700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:43 9,3700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:01:48 9,3600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:01:51 9,2000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:02:01 9,3500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:05 9,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:31 9,1800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:02:40 9,1700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:06 9,1600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:06 9,1600 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:13 9,1500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:19 9,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:33 9,1400 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:34 9,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:51 9,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:08 9,0080 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:08 9,0800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:16 8,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:27 8,9800 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:34 8,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:37 8,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:44 8,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:55 8,9000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:57 8,9300 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:05:22 8,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:05:42 8,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:00 8,8600 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:17 8,8500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:19 8,8300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:28 8,8200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:39 8,8200 33.716.536/0001-67 - B F INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:57 8,8000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:58 8,7500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:07:08 8,7400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:07:44 8,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:08:27 8,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:08:53 8,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:14 8,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:34 8,6300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 19 de 40

19/07/2023 - 10:09:41 8,6200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:16 8,6000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:10:30 8,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:05 8,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:29 8,5400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:40 8,5400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:44 8,5000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:47 8,5000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:15 8,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:28 8,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:47 8,3500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:09 8,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:13:22 8,3200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:31 8,3000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:14 8,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:14:19 8,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:27 8,2300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:14:28 9,3400 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:14:37 8,2200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:45 8,2100 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:02 8,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:12 8,1999 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:31 8,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:39 8,1500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:51 8,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:16:09 8,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:16:21 8,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:16:33 7,9900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

0004 - LIMPA VIDROS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIAS, TENSOATIVOS,
SOLVENTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L, CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
Data Valor CNPJ Situação

14/07/2023 - 10:47:11 19,5000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:13:56 19,7000 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

17/07/2023 - 11:22:34 19,7000 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:51:42 19,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:11:37 19,7000 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 16:13:30 19,7000 (proposta) 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:07:28 23,5800 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 22:06:08 12,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 19,7000 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:28 18,9900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 20 de 40

19/07/2023 - 09:35:28 11,9900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:39 11,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:56 18,9000 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:40:00 11,9700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:40:05 18,8900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:40:13 11,9500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:49 11,9400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:24 11,9000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:31 18,9000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:41:57 11,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:08 11,8800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:19 11,8700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:36 11,8000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:55 11,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:56 18,8000 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:58 18,7900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:20 18,7500 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:22 11,7500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:23 18,7400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:37 11,7400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:47 11,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:59 11,7000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:00 11,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:03 11,6900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:13 11,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:29 11,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:31 11,4900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:44:48 11,4000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:44:54 11,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:11 11,3000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:21 11,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:23 11,2800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:38 11,2700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:45:42 11,2000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:50 11,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:01 11,1800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 21 de 40

19/07/2023 - 09:46:04 11,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:10 11,1700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:20 10,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:40 10,9000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:40 11,0000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:46:51 10,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:12 10,8000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:32 10,7000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:47:34 10,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:53 10,6900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:05 10,6800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:11 10,6500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:18 10,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:43 10,6000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:53 10,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:00 10,5800 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:34 10,5700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:46 10,5500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:54 10,5400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:08 10,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:16 10,4000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:31 10,3400 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:35 10,3000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:52 10,2000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:51:01 10,1500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:51:15 10,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:51:35 9,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:59 9,9800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:53:07 9,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:07 9,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:53:19 9,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:54:13 9,9000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:34 9,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:55:43 9,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:57 9,8600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:10 9,8400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:20 9,8300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:23 9,8200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:30 9,8000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 22 de 40

19/07/2023 - 09:57:36 9,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:46 9,7500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:57:56 9,7400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:04 9,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:09 9,7000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:18 9,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:23 9,6500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:33 9,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:51 9,6000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:00:29 9,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:00:38 9,5800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:00:44 9,5800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:52 9,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:01:01 9,5700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:07 9,5400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:13 9,5000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:01:27 9,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:59 9,4500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:02:10 9,4400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:14 9,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:02:24 9,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:50 9,3800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:03:01 9,3700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:14 9,3500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:03:24 9,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:26 9,3000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:33 9,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:51 9,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:57 9,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:34 9,2000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:04:43 9,2300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:49 9,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:05:02 9,1800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:05:10 9,1500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:05:27 9,1400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:05:34 9,1300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:05:52 9,1000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:06:23 9,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:26 9,0500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:33 9,0400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:33 9,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:06:45 8,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:54 8,9800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:07:03 8,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 23 de 40

19/07/2023 - 10:07:07 8,9400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:07:13 8,9300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:07:26 8,9000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:08:13 8,8400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:08:26 8,8300 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:08:32 8,8200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:08:57 8,8100 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:08:59 8,8000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:14 8,7900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:09:19 8,7800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:41 8,7500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:09:41 8,7700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:46 8,7400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:50 8,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:57 8,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:27 8,6700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:10:34 8,6600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:13 8,6300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:33 8,6200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:22 8,6100 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:36 8,6000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:55 8,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:14 8,5400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:13:30 8,5200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:36 8,5000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:13:49 8,4900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:57 8,4800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:21 8,4700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:14:40 8,4600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:53 8,4500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:06 8,4400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:31 8,4200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:42 8,4100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:59 8,3400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:16:15 8,3300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:17:05 8,3000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:17:12 8,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:17:32 8,1800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:17:49 8,1500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:18:06 8,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:18:12 8,0500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:18:25 8,0400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:18:38 8,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 24 de 40

19/07/2023 - 10:19:01 7,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:19:49 7,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:20:03 7,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

0005 - LIMPADOR PERFUMADO COM ÁLCOOL, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁGUA,
CORANTES, ESSÊNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. ACONDICIONADO EM GALÃO COM 5L
CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER FORNECIDO
CATÁLOGO DE ESSÊNCIAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA, NA CONTRATAÇÃO SERÁ
INFORMADA A ESSÊNCIA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA
Data Valor CNPJ Situação

14/07/2023 - 10:47:38 16,5000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:14:52 16,7900 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

17/07/2023 - 11:23:04 16,7900 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:52:28 16,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:12:12 16,7900 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:09:38 32,1400 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 22:14:46 12,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 113,4000 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:41 11,3300 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:52 11,3200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:10 11,3100 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:40:26 11,3000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:59 11,2900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:51 11,2800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:41:57 15,9000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:18 11,2700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:25 11,2600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:55 15,0000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:43:32 11,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:56 11,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:46 11,2300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:45:13 11,2100 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:17 11,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:07 11,1900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:46:25 11,1800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:40 11,1700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:56 11,1600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:57 11,1600 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:47:13 11,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:47:17 11,1300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:29 10,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 25 de 40

19/07/2023 - 09:47:48 10,9800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:48:08 10,9700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:15 10,9600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:37 10,9500 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:48:57 10,9300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:00 10,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:38 10,9200 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:49:45 10,9100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:10 10,9000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:50:21 10,8000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:43 10,7900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:50:49 10,5000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:58 10,7800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:51:38 10,4900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:51:58 10,4800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:20 10,4700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:52:34 10,4500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:53:16 10,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:24 10,3500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:53:56 10,3400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:54:00 10,3000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:54:01 10,3000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:54:38 10,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:54:43 10,2900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:55:00 10,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:19 10,1900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:55:33 10,1500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:55:50 10,1400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:56:04 10,1300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:26 10,1200 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:56:35 10,1000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:23 10,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:57:26 10,0900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:57:43 9,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:54 9,9800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:58:01 9,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:58:55 9,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:59:01 9,9000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:02 9,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:07 9,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:29 9,8000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:31 9,8800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:59:40 9,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 26 de 40

19/07/2023 - 09:59:44 9,7900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:59:56 9,7500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:00:11 9,7400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:00:12 9,7300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:16 9,7300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:00:23 9,7200 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:00:33 9,7100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:13 9,7000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:01:20 9,6900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:01:23 9,6900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:31 9,6800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:49 9,6700 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:01:52 9,6700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:02:05 9,6000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:02:15 9,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:22 9,5900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:02:29 9,5800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:40 9,5700 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:02:45 9,5600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:46 9,5700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:02:58 9,5000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:03:06 9,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:11 9,4900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:03:22 9,4000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:03:29 9,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:52 9,3800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:04:02 9,3700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:20 9,3600 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:04:24 9,3500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:30 9,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:57 9,3000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:05:01 9,3300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:05:12 9,2900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:05:12 9,2900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:05:41 9,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:05:43 9,2800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:05:52 8,9900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:06:00 8,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:01 8,9800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:06:08 8,9000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:06:39 8,8800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 27 de 40

19/07/2023 - 10:06:39 8,8900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:07:00 8,8500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:07:17 8,8000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:07:18 8,8400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:07:23 8,8400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:07:25 8,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:07:31 8,7000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:07:48 8,6900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:07:56 8,6500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:08:11 8,6400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:08:22 8,6000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:08:38 8,5000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:08:41 8,5900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:09:07 8,4900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:09:08 8,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:11 8,4800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:24 8,4700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:28 8,4700 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:09:29 8,4500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:09:35 8,4400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:47 8,4000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:09:51 8,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:52 8,4300 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:09:59 8,3800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:10:15 8,3800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:19 8,3000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:10:26 8,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:32 8,2500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:10:36 8,2700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:10:39 8,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:48 8,2400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:10:50 8,2000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:10:57 8,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:07 8,1500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:11:08 8,1800 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:11:15 8,1400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:11:20 8,1000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:11:23 8,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:33 8,0500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:33 8,0900 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:11:36 8,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 28 de 40

19/07/2023 - 10:11:40 8,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:44 8,0400 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:11:46 8,0000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:12:06 7,9000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:14 7,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:17 7,8500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:12:22 7,8400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:22 8,0000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 10:12:31 7,8000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:42 7,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:44 7,8000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:12:51 7,7000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:13:01 7,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:21 7,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:13:23 7,6000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:13:37 7,5900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:39 7,5900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:38 7,5000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:14:39 7,5800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:14:44 7,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:24 7,4500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:47 7,4400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:16:26 7,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:16:40 7,3900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:16:45 7,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:17:19 7,3500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:17:32 7,3400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:17:56 7,3300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:18:16 7,3200 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:18:45 7,3000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:18:57 7,2900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:19:23 7,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:19:40 7,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:19:52 7,1900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:20:00 7,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:20:10 6,9900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

0006 - DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR E LABORATORIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO,
CONSERVANTE, ESPESSANTE, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 1L,
CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE
Data Valor CNPJ Situação

14/07/2023 - 10:48:09 12,8000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:15:45 12,9400 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 29 de 40

18/07/2023 - 11:12:40 12,9400 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 15:45:49 12,9400 (proposta) 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

18/07/2023 - 22:16:33 8,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 12,9400 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:33 12,7900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:59 7,9900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:01 7,9900 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

19/07/2023 - 09:36:25 7,9800 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:37:28 7,5800 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

19/07/2023 - 09:38:53 7,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:35 7,1100 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

19/07/2023 - 09:40:08 7,1000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:40:44 7,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:06 6,9000 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

19/07/2023 - 09:41:13 6,9900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:23 6,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:39 6,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:49 6,8900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:41:59 6,4900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:05 9,0000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:34 6,4800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:42:49 6,4000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:00 6,3900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:25 6,3800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:43 6,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:52 5,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:19 5,8000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:06 5,7900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:15 5,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:30 5,4800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:48 5,4000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:04 5,3800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 30 de 40

19/07/2023 - 09:47:19 5,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:59 4,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:16 4,9000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:48:48 4,8800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:04 4,8000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:54 4,7500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:12 4,7000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:54 4,6800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:51:05 4,6000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:35 4,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:58 4,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:24 4,4800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:55 4,4500 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:29 4,4000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:41 4,3900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:35 4,3500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:57:04 4,3000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:13 4,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:48 4,2000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

0007 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA. FORMATO ANATÔMICO,
TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTOS. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G. NA
CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.
Data Valor CNPJ Situação

12/07/2023 - 17:16:24 7,8300 (proposta) 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

14/07/2023 - 10:48:46 7,8000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:37:23 7,8300 (proposta) 18.274.923/0001-05 - Mastersul
Equipamentos de Segurança Ltda

Válido

18/07/2023 - 11:13:33 7,8300 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 14:42:06 7,8300 (proposta) 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

18/07/2023 - 17:20:20 7,8300 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

19/07/2023 - 08:34:34 5,8300 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:33 5,8200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:34:38 5,8100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:42 5,8000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 31 de 40

19/07/2023 - 09:34:42 5,7900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:45 5,7800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:34:46 5,7700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:49 5,7600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:34:54 5,7500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:34:55 5,7400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:01 5,7300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:02 5,7200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:05 5,7100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:08 5,7000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:12 5,6900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:14 5,6800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:14 5,6700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:24 5,6600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:25 5,6500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:27 5,6400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:27 5,6300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:30 5,6200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:33 5,6100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:35 5,6000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:39 5,5900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:41 5,5800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:42 5,5000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:35:45 5,4900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:45 5,4900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:47 5,4800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:48 5,4800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:51 5,4700 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:52 5,4600 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:55 5,4500 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:35:57 5,4400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:35:59 5,4000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:35:59 5,3900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:00 5,3900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:02 5,3800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:03 5,3700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:04 5,3600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 32 de 40

19/07/2023 - 09:36:06 5,3900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:08 5,3500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:10 5,3400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:11 5,3300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:12 5,3000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:36:13 5,3200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:14 5,2900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:14 5,3000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:16 5,2800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:18 5,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:19 4,9900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:21 4,9800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:22 4,9700 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:23 4,9600 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:24 4,9500 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:28 4,9400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:30 4,9300 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:30 4,9200 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:33 4,9000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:36:34 4,8900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:34 4,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:36 4,4900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:37 4,4900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:40 4,4800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:41 4,4700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:42 4,4600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:43 4,4500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:46 4,4400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:50 4,4300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:50 4,0000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:52 3,9900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:54 3,9800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:36:55 3,9700 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:36:59 3,9600 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:00 4,4000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 33 de 40

19/07/2023 - 09:37:00 3,9500 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:03 3,9400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:04 3,9300 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:06 3,9000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:37:09 3,8900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:09 3,8900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:12 3,8800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:13 3,8700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:15 3,8600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:16 3,8500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:18 3,8400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:24 3,8300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:25 3,8200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:28 3,8100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:28 3,8000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:29 3,8000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:37:32 3,7900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:34 3,7500 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:37:34 3,7800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:35 3,7400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:38 3,7300 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:40 3,7200 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:41 3,7100 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:43 3,7000 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:43 3,6900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:47 3,6800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:48 3,6700 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:52 3,6600 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:54 3,6500 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:37:55 3,6400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:37:57 3,6300 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:00 3,6200 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:02 3,6100 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:02 3,6000 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:05 3,6000 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:38:06 3,5900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:07 3,5900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 34 de 40

19/07/2023 - 09:38:10 3,5800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:10 3,5500 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:38:11 3,5400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:12 3,5700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:14 3,5300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:15 3,5200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:18 3,5100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:20 3,5000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:22 3,4900 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:24 3,4800 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:25 3,4700 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:26 3,4600 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:28 3,4500 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:29 3,4400 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:31 3,4300 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:34 3,4500 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:38:34 3,4200 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:36 3,4100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:36 3,4000 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:39 3,3500 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:38:40 3,3400 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:41 3,3300 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:44 3,3200 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:48 3,3100 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:38:54 3,3000 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:38:55 3,2900 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:39:00 3,1900 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:02 3,2800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:39:04 3,2700 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:39:07 3,1800 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:40:01 3,2600 37.698.148/0001-51 - THAIS MOREIRA
CASTILLO ESCHER

Válido

19/07/2023 - 09:40:02 3,2500 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

19/07/2023 - 09:40:44 3,4400 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:41:28 3,3900 18.274.923/0001-05 - Mastersul
Equipamentos de Segurança Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:41:58 3,1200 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:42:01 3,1100 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 35 de 40

19/07/2023 - 09:42:13 2,7000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Cancelado - 19/07/2023 09:44:34

19/07/2023 - 09:56:52 3,1000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

0008 - SOLUÇÃO DE LIMPEZA PESADA PARA PISOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO,
ALCALINIZANTE, SOLVENTE, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. GALÃO COM 5L, CONTENDO A
MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.
Data Valor CNPJ Situação

14/07/2023 - 10:49:15 28,5000 (proposta) 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

17/07/2023 - 09:16:38 28,6700 (proposta) 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

17/07/2023 - 11:23:44 28,6700 (proposta) 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

18/07/2023 - 10:53:10 28,0000 (proposta) 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

18/07/2023 - 11:14:15 72,0000 (proposta) 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

18/07/2023 - 15:46:12 28,6700 (proposta) 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

18/07/2023 - 16:13:58 28,6700 (proposta) 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

18/07/2023 - 17:10:21 28,6700 (proposta) 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

18/07/2023 - 22:18:27 14,0000 (proposta) 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:41 16,5000 44.910.500/0001-36 - MEGALIMPO
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:36:42 28,4900 23.866.426/0001-28 - HOSPBOX
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME

Válido

19/07/2023 - 09:36:54 27,9999 01.700.884/0001-50 - VIEIRA & CIA
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:39:23 27,0000 38.144.675/0001-87 - X2 AGRO E
TRANSPORTES EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:40:54 16,0000 00.112.092/0001-00 - Videquimica Ind.
e Com. de Prod. Quimicos Ltda

Válido

19/07/2023 - 09:42:22 26,9000 30.986.684/0001-03 - WE COMERCIO
DE PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

Válido

19/07/2023 - 09:42:30 13,9900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:43:17 13,9800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:43:48 13,9700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:44:48 11,9500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:45:12 11,9400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:19 11,9300 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:46:21 11,9200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:30 11,9100 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:46:55 11,8900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:46:56 11,9000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:47:05 11,8000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:47:10 11,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:47:52 11,7800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:47:55 11,7800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:48:11 11,7700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:48:12 11,7000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 36 de 40

19/07/2023 - 09:48:39 11,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:05 11,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:49:34 11,6200 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:49:50 11,6000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:50:04 11,5900 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:50:44 11,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:21 11,1500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:52:29 11,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:52:46 10,9000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:14 10,8000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:53:51 10,7000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:53:56 10,6000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:55:14 10,5500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:55:27 10,5000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:56:22 10,4900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:56:25 10,4500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:56:41 10,3000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:57:57 10,2000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 09:58:07 10,1900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 09:59:37 10,1800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 09:59:41 10,1700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:00:10 10,1500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:00:30 10,1000 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:00:40 10,0900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:05 10,0800 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:01:17 10,0700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:01:41 10,0600 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:02:35 10,0500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:45 10,0400 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:02:47 10,0400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:02:52 10,0300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:02:56 10,0000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:03:05 9,9900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:03:14 9,9800 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:03:33 9,9700 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:04:08 9,9600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:04:16 9,9000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:04:22 9,9500 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:04:26 9,8900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:05:25 9,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:05:34 9,8600 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:06:11 9,8400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:06:51 9,8300 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 37 de 40

19/07/2023 - 10:07:34 9,8000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:04 9,7900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:09:06 9,7900 29.860.395/0001-84 - MARATA -
QUIMICA LTDA.

Válido

19/07/2023 - 10:09:23 9,7700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:09:29 9,7500 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:06 9,7300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:10:21 9,7000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:10:56 9,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:11:01 9,6400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:11:58 9,5000 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:18 9,4900 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:12:37 9,4500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:12:46 9,4000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:13:09 9,3800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:13:25 9,3700 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:14:02 9,3400 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:14:14 9,3000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:02 9,2500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:11 9,2400 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:15:49 9,2300 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:15:56 9,2000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:16:44 9,1800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:17:08 9,1000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:17:40 9,0800 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:17:55 9,0000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:18:16 8,9700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:18:21 8,9000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:19:12 8,8700 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:19:31 8,8000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:19:43 8,7500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

19/07/2023 - 10:19:54 8,7000 15.780.673/0001-89 - BL PAPER LTDA Válido

19/07/2023 - 10:20:19 8,6500 10.899.548/0001-79 - HIGICLEAN
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

MEGALIMPO PRODUTOS
DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

13/07/2023 - 17:42 CINTIA DOS SANTOS
FONTOURA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS EIRELI

18/07/2023 - 11:10 RAFAEL FONTANIVE - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7545474&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7557871&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 38 de 40

HIGICLEAN PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

19/07/2023 - 08:50 ELENICE NOGUEIRA DE
OLIVEIRA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

19/07/2023 - 14:39 - -

Chat
Data Apelido Frase

10/07/2023 - 10:34:38 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (1 - Resposta a esclarecimento.pdf) em 10/07/2023 às 10:34.

10/07/2023 - 13:33:47 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (7 - Retificação de Edital.pdf) em 10/07/2023 às 13:33.

18/07/2023 - 16:50:19 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (6 -Resposta Pedido de esclarecimento.pdf) em 18/07/2023 às 16:50.

18/07/2023 - 17:13:11 Sistema Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo 6 -Resposta Pedido de esclarecimento.pdf foi desvinculado do
processo.

19/07/2023 - 09:32:26 Pregoeiro Bom dia, esta aberta a sessão

19/07/2023 - 09:32:55 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

19/07/2023 - 09:34:08 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

19/07/2023 - 09:34:09 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso,
será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do
período de duração da sessão pública.

19/07/2023 - 09:34:09 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,0001. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo
será desconsiderado.

19/07/2023 - 09:34:22 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:22 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/07/2023 - 09:34:23 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:23 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

19/07/2023 - 09:34:26 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:27 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:28 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:29 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:31 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:34:34 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:43:38 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 2,7000 para o item 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

19/07/2023 - 09:44:32 Sistema O item 0007 foi encerrado.

19/07/2023 - 09:44:34 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 2,7000 para o item 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 09:53:06 Sistema O item 0001 foi encerrado.

19/07/2023 - 09:55:37 Sistema O item 0007, aberto em 19/07/2023 às 09:34:31 e encerrado em 19/07/2023 às 09:44:31, foi reaberto pelo
pregoeiro.

19/07/2023 - 09:55:37 Sistema Motivo: Em função de cancelamento do lance pelo fornecedor, reabro os lances.

19/07/2023 - 10:00:49 Sistema O item 0006 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:01:55 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 4,9800 para o item 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

19/07/2023 - 10:02:17 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 4,9800 para o item 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.

19/07/2023 - 10:04:35 Sistema O item 0002 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:05:38 Sistema O item 0007 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:18:34 Sistema O item 0003 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:22:05 Sistema O item 0004 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:22:11 Sistema O item 0005 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:22:20 Sistema O item 0008 foi encerrado.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0001 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
5,9700.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0002 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
4,9800.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0003 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
7,9900.

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7562821&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 39 de 40

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0004 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
7,9500.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0005 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
6,9900.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0006 teve como arrematante MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP/SS
com lance de R$ 4,2000.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0007 teve como arrematante WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS
EIRELI - ME com lance de R$ 3,1000.

19/07/2023 - 10:23:00 Sistema O item 0008 teve como arrematante HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R$
8,6500.

19/07/2023 - 10:23:02 Sistema Iniciada a fase de negociação.

19/07/2023 - 10:25:42 F. MEGALIMPO
PRODUTO...

Negociação Item 0006: Bom dia, estamos no nosso melhor valor.

19/07/2023 - 10:28:30 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0001: BOM DIA SENHOR, MELHOR PREÇO PARA ESTE ITEM

19/07/2023 - 10:28:40 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0002: MELHOR VALOR PARA ESTE ITEM

19/07/2023 - 10:28:58 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0002: MELHOR VALOR PARA ESTE ITEM

19/07/2023 - 10:29:06 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0003: MELHOR VALOR DESTE ITEM,

19/07/2023 - 10:29:19 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0004: MELHOR VALOR DESTE ITEM,

19/07/2023 - 10:29:30 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0005: MELHOR VALOR DESTE ITEM,

19/07/2023 - 10:29:52 Sistema A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 10:29:52 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0008: MELHOR VALOR DESTE ITEM,

19/07/2023 - 10:30:04 F. HIGICLEAN PRODUTO... Negociação Item 0005: MELHOR VALOR DESTE ITEM,

19/07/2023 - 10:34:53 Sistema A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:06:15 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:06:27 Sistema A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:06:47 Sistema A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:07:10 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:07:43 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:08:18 Sistema A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.

19/07/2023 - 11:28:45 Pregoeiro O prazo de negociação segue conforme previsto no edital. Retornamos as 13:30 para dar prosseguimento da
sessão.

19/07/2023 - 13:30:33 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 13:33.

19/07/2023 - 13:35:40 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às
14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:04 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 13:36:05 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:05.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:16 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

19/07/2023 - 14:07:43 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA LTDA.

19/07/2023 - 14:07:54 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WE COMERCIO DE PRODUTOS E
UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/07/2023 às 16:04:08.
Código verificador: 5D8B88

Página 40 de 40

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:08:39 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 14:39.

19/07/2023 - 14:41:03 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

ADRIANA AZEVEDO

Pregoeiro

CATHERINE PEDROTTI

Apoio

Everton Lagemann

Apoio


